
 

Lue lisää Pakka-toiminnasta: www.thl.fi/pakka  

                                                         KUTSU YHTEISTYÖHÖN 

Kutsumme Sinut mukaan toteuttamaan kanssamme  

Vastuullinen anniskelu -kampanjaa yhtenä viikonloppuna [pvämäärät] välillä. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteistyöterveisin, [KUNNAN TOIMIJAN NIMI] ja Ehkäisevän päihdetyön toimintaohjelma 

Mistä kyse? 

Yhteisellä kampanjalla tuodaan esiin anniskelupaikkojen alkoholilain mukaisen vastuullisen 

toiminnan tärkeyttä, kannustetaan anniskelupaikkoja aktiivisuuteen vastuullisuudessa ja 

nostetaan esiin tehtävää hyvää työtä. Kampanja on osa kuntasi Pakka-toimintaa, jossa 

kiinnitetään huomiota alaikäisille ja päihtyneille anniskelun kiellon tehostamiseen ja 

vähennetään sitä kautta muun muassa häiriökäyttäytymistä.  

Toiveena on, että [pvämäärät] välisenä aikana anniskelupaikat Pakka-paikkakunnilla ympäri 

Suomen kirjaisivat tukkimiehen kirjanpidolla omavalvonnan toimiaan liittyen selvästi 

päihtyneille ja alaikäisille anniskelun kiellon toteutumiseen.  Anniskelupaikkojen vastuullisen 

toiminnan tueksi THL, Valvira ja aluehallintovirastot ovat tuottaneet tukimateriaaleja. 

Vastuullisen anniskelun teema nostetaan eritoten nyt esiin, koska hallituksen esityksessä 

alkoholilaista anniskelun omavalvontatoimia ja niiden seurantaa korostetaan osana 

anniskelupaikan vastuullista toimintaa.  

Kampanjan eteneminen  

 Anniskelupaikat saavat kampanjamateriaalin ja toimintaohjeet kunnan Pakka-toimijalta. 

 Järjestyksenvalvojat ja anniskelijat tiskillä kirjaavat tukkimiehenkirjanpidolla yhtenä 

viikonloppuna [pvämäärät] välisenä aikana lukumäärät asiakkaista: 

1) jotka käännytetään ovelta, 

2) joille kieltäydytään tarjoilemasta tiskillä tai, 

3) jotka poistetaan anniskelupaikasta joko alaikäisyyden, selvän päihtymyksen 

tai häiriökäyttäytymisen vuoksi (ks. oheinen lomake). 

 Työntekijät kirjaavat tiedot omalle lomakkeelleen ovella ja tiskillä.  

 Anniskelupaikka kokoaa lomakkeet työntekijöiltään kampanjan päätyttyä ja sopii 

lomakkeiden lähettämisestä tai hakemisesta kunnan Pakka-toimijan kanssa.  

 Saatuja tuloksia hyödynnetään kunnan anniskelun vastuullisuuden kehittämisessä ja 

siitä viestittäessä, jonka lisäksi THL tekee koosteen ja vastuullista toimintaa esiintuova 

juttu Ehkäisevän päihdetyön uutiskirjeeseen. Yksittäisiä anniskelupaikkoja ei voi 

tunnistaa yhteenvedoista.  
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